6

1325/06/08. Daroca.

Jaime II, rey de Aragón, proroga el inicio de las Cortes del reino de Aragón hasta el 1 de septiembre de 1325, en Zaragoza.

B. Barcelona. Archivo de la Corona de Aragón, Cancillería, reg. 308, ff. 251v-253r.

VIIª Prorogacio.

Cum dominus rex invocasset in regnum Aragonum pro celebranda Curia supradicta et propter quedam negocia expedienda in partibus Turolii non posset comode die predicta Ascensionis Domini in Cesaraugusta personaliter adesse, prorogavit ipsam Curiam usque ad instans festum Sancti Johannis mensis junii et scriptis inde aliquibus de regno per litteras sub sigillo suo secreto. Deinde autem assignavit diem ad dictam Curiam celebrandam, ut sequitur.

Sequitur alia prorogacio Curie supradicte facta usque ad primam diem mensis septembris.

Jacobus, Dei gracia rex Aragonum, et cetera, reverendo in Christo patri Petro, divina providencia cesaraugustano archiepiscopo, salutem et cetera. Quamvis in proximo instanti festo nativitatibus Beati Johannis Bapstiste intenderemus in civitate Cesarauguste generalem Curiam ex causis necessariis sepius prorogatam aragonensibus celebrare, actum autem considerantes quod propter estivalem caliditatem temporis tunc ferventis ne dum tediosum immo periculosum existeret nobis et inclitis infantibus filiis nostris atque prelatis, baronibus et ceteris ad dictam Curiam convenientibus si tali tempore ipsius Curie celebratio fieret et tractatibus huiusmodi intendere haberemus propterea tempus dicte Curie usque ad primam diem mensis septembris primum venturi providimus elongandam, requirentes vos atque monentes quatenus in dicta civitate Cesarauguste die prima predicta mensis septembris celebracioni dicte Curie intersitis. Nos enim autem inibi erimus, concedente Domino, ea causa.

Data Daroce, VI^o idus juniii, anno Domini M^o CCC^o XX^o quinto.

Similes episcopis infrascriptis: venerabilibus in Christo episcopis patribus vicario oscense ecclesie, sede vacante, ac capitulo ipsius ecclesie, ut mittant procuratores; episcopo tirasonense \dominus rex ex omni noluit hac vice scribi episcopo tirasonense/; fratri Sanccio Sancte Marie de Albarrazino et sugurbiense vel, eo absente, vicario suo.

Capitulis infrascriptis:

Jacobus, et cetera, venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Cesarauguste, salutem et cetera. Quamvis in proximo instanti festo, et cetera ut supra usque ad "requirentes", ubi fuit positum ut sequitur: "Requirentes vos atque monentes quot in dicta civitate Cesarauguste, die prima predicta mensis septembris procuratores seu syndicos vestros cum pleno posse, ut per alias litteras vobis scripsimus, faciatis adesse. Nos enim, et cetera".

Venerabilibus et dilectis ecclesie oscense; ecclesie Tirasone \dominus rex ex causa noluit hac vice scribi capitulo Tirasone/; ecclesie Albarrazini, capitulis.

Similes quales misse fuerunt archiepiscopo et episcopis predictis fuerunt misse abbatibus et aliis infrascriptis, videlicet venerabilibus et religiosis:

Abbati monasterii Sancti Victoriani.
Abbati de Beruela.
Abbati de Petra.

Abbati Sancti Johannis de Pinna.
Abbati de Rueda.
Bernardo, abbati Montisaragonum.

Priori Sancte Christine.
Artaldo de Orta, comendatori maiori Montisalvani.
Fratri Garsie Luppi, magistro militie ordinis
Calatrave vel comendatori Alcanicii, eo absente.
Abbati Fontisclari.
Tenenti locum castellani in Castellania Emposte.

Similes nobilibus, mesnaderiis et militibus infrascriptis, "dicendo et mandando":

Inclito infanti Petro, domini regis filio, comiti Rippacurcie.	Reverendo Petro, cesaraugustano archiepiscopo, tutore nobilis Artaldeti de Luna, dicendo similiter et mandando ut tutore.
Jacobo, domino de Exericha.	Johanni Eximini de Urrea.
Petro, filio nobilis Jacobi de Xericha, quondam.	Eximino de Focibus. Decessit.

Alfonso Ferdinandi, domino de Ixar, vel tutoribus suis.
Petro Martini de Luna. Decessit.

Petro de Luna.
Blasio de Alagone, vel tutoribus suis.
Petro Ferdinandi de Vergua.
Egidio de Rada.

Blasio Maça de Vergua.
Petro de Sancto Vincencio, non fuit ei scriptum
nunc quare suprajunctarius est.
Philippo Ferdinandi de Castro.
Martino Egidii de Atrosillo.
Raimundo de Peralta.

Similes mesnaderiis et militibus infrascriptis:

Sanccio Luppi de Valimanya.
Petro Roderici de Açagra.
Gondiçalvo de Pomario.

Michaeli de Gorrea.
Thome Petri de Focibus.
Roderico de Ahonesio.

Petro de Pomario. Decessit.
Ferdinando Luppi de Heredia.
Martino Romei de Vera.
Decessit, non fuit sibi scriptum.
Berengario de Pina.
Sanccio de Antilione de Erillo.

Eximino Blasii de Ayerbe.
Johanni Martini de Binies.
Egidio Garcesii de Atrosillo.
Michaeli Petri de Gotor. Decessit.

Blasio Maça de las Cellas.
Eximino Petri de Pina.

Similes quales misse fuerunt capitulis supradictis, fuerunt misse universitatibus civitatum et villarum infrascriptarum, videlicet:

Civitatum:
Cesarauguste.
Osce.
Tirasone.
Albarrazini et aldearum.
Barbastri.
Jacce.

Aynçe.
Exee.
Unicastro.

Çuffarie et aldearum suarum.
Almudevar et aldearum suarum.
Pertusie et aldearum suarum.
Saranyene et aldearum suarum.
Calataiubie et aldearum suarum.
Daroce et aldearum suarum.
Turolii et aldearum suarum.
Farizie et aldearum suarum.
Huese et aldearum suarum.
Alcanicii et aldearum suarum.
Montisalvani et aldearum suarum.